CCEA MOBA [PVL]

VYSVETLENI SOUTEZNICH PODMINEK DLE § 98 ZZVZ
EXPLANATION OF COMPETITION CONDITIONS IN ACCORDANCE WITH § 98 777
CisLo / Nvo: 20

Identifikaéni Gdaje zadavatele / Contracting Authority

Ndzev zadavatele Povodi Vltavy, statni podnik
Name of the contracting authority

ICO

ID number /0889953

Adresa sidla Hole¢kova 3178/8, 150 00 Praha 5 - Smichov
Address

Osoba opravnéna zastupovat
zadavatele
Authorized representative

Ing. Tomas Havlicek, MBA, feditel sekce investi¢ni

Identifikacni Gdaje soutéZe o navrh / Identification data of the design contest

Nazev soutéZe o navrh

Povodi Vitavy: Aredl provozniho strediska Strakonice
Design contest title

Povodi Vitavy: Operational Center Strakonice

Profil zadavatele

Contracting Authority Profile https://zakazky.eagri.cz/profile display 1422.html

Zadavatel vySe uvedené soutéze o ndvrh obdrzel 2 Zadosti o vysvétleni soutéznich podminek. Zadavatel poskytuje
vysvétleni téchto dotazl v zakonné |hité, a to véetné presného znéni zadosti.

The contracting authority of the above-mentioned design contest received two requests for an explanation of its
competition conditions. The contracting authority provides an explanation of these questions within the legal
deadline, including the exact wording of the request.

Datum obdrzeni Zadosti o vysvétleni / Date of request for an explanations: 13. 3. 2023; 14. 3. 2023

Dotaz &. 1 / Question no. 1:

Mohl by prosim zadavatel zodpovédét, zda je mozné, aby ve sluzebni ¢asti parkovala technicka
vozidla za sebou? (pro vyjezd zadniho vozidla je vZdy nutné vyjet ven s pfed nim stojicim vozidlem)
Nebo je nutné, aby kaidé z garaiovanych vozidel mélo svtj vlastni volny vyjezd vraty ven bez
nutnosti manipulovat s jakymkoliv dalSim zaparkovanym vozidlem?

Odpovéd ¢. 1.
Parkovani technickych vozidel ve sluzebni ¢asti za sebou a navrieny zplsob vyjezdu z gardze jsou pripustné,
nicméné tato reSeni nejsou ze strany zadavatele vnimana jako optimalni feseni.

Answer no. 1:

The parking of technical vehicles in the service area behind each other and the proposed method of exit from the
garage are acceptable, however, these solutions are not perceived by the contracting authority as optimal
solutions.

Dotaz ¢&. 2 / Question no. 2:
Lodé také musi byt parkovany tak, aby byl umoznén samostatny vyjezd kazdé z nich, nebo je
pFipustné parkovat je za sebou?

Odpovéd'¢. 2:
Ano, parkovani lodi za sebou je mozné.
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Answer no. 2:
Yes, it is possible to park boats behind each other.

Dotaz €. 3 / Question no. 3:

Druhy dotaz sméruje na charakter prostoru garazi pro technicky vozovy park. Je mozné tato vozidla
parkovat v jednom velkém otevieném prostoru, ve kterém bude mit kazdé vozidlo ploSné vymezené
svoje parkovaci stani velikostné odpovidajici pozadavkiim definovanym v zadavacich podminkach,
nebo je nutné od sebe jednotlivé garazové stani stavebné oddélovat?

Odpovéd'¢. 3:
Ano, parkovani v prostoru garazi po hromadé je mozné. V souvislosti s touto odpovédi, zadavatel odkazuje na
odpovéd ve Vysvétleni SP ¢. 17 (odpovéd ¢. 5), kde je tento dotaz ¢astecné resen.

Answer no. 3:

Yes, parking in the garage area together is possible. In connection with this answer, the contracting authority refers
to the relevant answer in the Explanation of competition conditions No. 17 (Answer No. 5), where this question is
partially addressed.

Dotaz ¢. 4 / Question no. 4:
Aky je minimalny odstup od hranice pozemku pre stavbu? Je to 3.5m?

Odpovéd €. 4:
Zadavatel na vySe uvedeny dotaz odkazuje na odpovéd ve Vysvétleni SP ¢. 11 (odpovéd ¢. 3).

Answer no. 4:
In response to the above question, the contracting authority refers to the relevant answer in the Explanation of
competition conditions No. 11 (Answer No 3).

Dotaz &. 5 / Question no. 5:
Vzhladom na poZadovani manévrovaciu Sirku min. 10m, je mozné umiestnit kryté statie pre traktory
na hranici pozemku? Pokial nie, aky je minimalny odstup pre zastreSené parkovanie?

Odpovéd'¢. 5:
Zadavatel na vyse uvedeny dotaz odkazuje na odpovéd ve Vysvétleni SP ¢. 18 (odpovéd ¢. 1).

Answer no. 5:
In response to the above question, the contracting authority refers to the relevant answer in the Explanation of
competition conditions No. 18 (Answer No 1).

Dotaz ¢. 6 / Question no. 6:
Je moZné umiestnit ¢ast programu v mezipatre? Musi mat medzipodlaZie unikové poZiarne
schodisko?

Odpovéd ¢. 6:

Co se tyce tohoto navrhu Upravy dispozice, tak to je ponechdno na uvazeni soutézicich, zda nepfijdou s optimalnim
feSenim, které by co nejlépe vyhovovalo zadavateli.

V souvislosti s touto odpovédi, zadavatel upozorfiuje na odpovéd ve Vysvétleni SP ¢. 12 (odpovéd €. 1), kde je
tento dotaz ¢astecné felen.

Navrh pozarné bezpecnostniho feSeni (tzn. i pripadny navrh pozarniho Unikové schodisté) bude ponechan
na soutéZicich.

Answer no. 6:

As for this proposal for the layout, it is left to the discretion of the competitors to come up with an optimal solution
that would best suit the contracting authority.

In relation to this response, the contracting authority draws attention to the response the Explanation of
competition conditions No. 12 (Answer No. 1) where this query is partially addressed.

The design of the fire safety solution (i.e. including any design of the fire escape staircase) will be left to the
competitors.
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Dotaz &. 7 / Question no. 7:
MébZete potvrdit minimalnu svetli vysku pre program administrativy 2.7 m?

Odpovéd €. 7:

Zadavatel poZaduje, aby svétld vyska vSech mistnosti byla navriena s ohledem na funkci/provoz mistnosti dle
soucasné platné legislativy. Zadavatel predpoklada detailni feSeni v ndsledujicim stupni projektové dokumentace,
s ohledem na celkovy architektonicky a provozni navrh objektu, ktery v soucasné dobé neni znam.

Answer no. 7:

The contracting authority requires that the clear height of all rooms be designed with respect to the
function/operation of the room in accordance with current legislation. The contracting authority expects a detailed
solution in the next stage of the project documentation, considering the overall architectural and operational
design of the building, which is currently unknown.

Dotaz ¢. 8 / Question no. 8:
Ktoré priestory v servisnej €¢asti musia mat prirodzené svetlo?

Odpovéd'¢. 8:

Na prostory v servisni ¢asti ohledné pfirozeného svétla nejsou ze strany zadavatele z tohoto hlediska vzneseny
zadné konkrétni pozadavky, proto je tento navrh ponechan na uvazeni soutézicich, zda nepfijdou s optimalnim
feSenim, které by co nejlépe vyhovovalo zadavateli s ohledem na funkce mistnosti.

Answer no. 8:

No specific requirements are made by the contracting authority for the service area in terms of natural light, so this
proposal is left to the discretion of the competitors to come up with an optimal solution that would best suit the
contracting authority with regard to the function of the rooms.

V Praze dne 16. 03. 2023
MOBA studio s.r.o.
administrator soutéZe o navrh
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